令和 5年 9月 29日

保護者 各位

霧島市立国分中央高等学校

校 長  伊地知 健 三

第31回精華祭 (文化祭)について (案内)

秋雨の候,保護者の皆様方におかれましては,ますます御清祥のこととお喜び申し上げ

ます。また, 日頃から本校の教育活動に御理解 0御協力をいただき御礼申し上げます。

さて,第31回精華祭 (文化祭)を下記のとおり開催いたします。

つきましては,本校生徒の日頃の学習の成果を御覧いただきますようお願い申し上げま

す。

記

1 日 時 令和 5年 11月 10日 (金 )

令和 5年 11月 11日 (土 )

午後 1時から午後 3時40分まで

午前 9時から午後 3時40分まで

2 場 所  本校校舎,精華アリーナ及び体育館

シビックセンター南側お祭り広場駐車場

(ユニ隣髭≧壼L業ユ色重量」菫量1場壼Z2幽墜lL里1主鰹』墓慶L≦こヱ主さ1ヒL_)
(11月 10日 (金)に上記駐車場を利用されるときは,精華祭パンフレット

を提示していただきますと駐車料金が無料になります。11月 11日 (土 )

は無料開放になります。)

3 駐車場

4そ の他 発熱や風邪症状など埜:壷ピ:塑3≧2笙生左笙X,場重垂li垂墾:塾1塑宝豊墜。